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REF. CODE UK DESCRIPTION PC FINISH 
RIF. CODICE  ITA DESCRIZIONE PZ FINITURA

WALL PROFILE TIPICA

SILVER BRILL

SILVER BRILL

PROFILO FISSAGGIO A MURO TIPICA 

PRESTIGE A PROF.COVERSCREWS
PROFILO COPRIVITI TIPICA

PRESTIGE A PROF.COVERSCREWS
PROFILO COPRIVITI TIPICA

1

2

T000354YB

T1948YB

1

WALL PROFILE TIPICA

BIANCO

WHITE

PROFILO FISSAGGIO A MURO TIPICA 
T000354AC

1

SILVER BRILL
SILVER BRILL

BIANCO 

SILVER BRILL
SILVER BRILL

SILVER BRILL
SILVER BRILL

BIANCO 
1

4

1

TIPICA ALLUMINIUM PROFILE 25 MM
PROFILO ALLUNGAMENTO TIPICA 25 MM

TIPICA ALLUMINIUM PROFILE 25 MM
PROFILO ALLUNGAMENTO TIPICA 25 MM

T1948AC

T2196AC

3

4

5

T2196YB

T000346YB

T000346AC

T182067

SUPP. CUSCINETTO TIPICA A-PSC
BEARINGS SUPPORT TIPICA A-PSC

SUPP. CUSCINETTO TIPICA A-PSC
BEARINGS SUPPORT TIPICA A-PSC

MANIGLIA C/FORI INTERASSE 192 MM
HANDLE W/HOLES SIZE 192 MM

WHITE

WHITE

BIANCO 
WHITE

CROMO
CHROME

x 4

9



Spare parts TIPICA PSC

2

REF. CODE UK DESCRIPTION PC FINISH 
RIF. CODICE  ITA DESCRIZIONE PZ FINITURA

SILVER BRILL
SILVER BRILL

SILVER BRILL
SILVER BRILL

SILVER BRILL
SILVER BRILL

SILVER BRILL
SILVER BRILL
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2

1

1
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10

T2081DZ

T2090YB

T001198YB

T001198AC

T212667

T2027YB

T2027AC

T2090AC

T208167

TIPICA A R PSC GUARN.MAG.
MAGNETIC PRESTIGE A-R/IDEAL A-R

TIPICA A R PSC GUAR.VER.
VERT.GASKET IDEAL A/R

TIPICA A R PSC GUAR.VER.
VERT.GASKET IDEAL A/R

CONFEZ. ACCESS.MONTAGGIO TIPICA PSC
COMPLETE INSTALL.SET TIPICA PSC

CONFEZ. ACCESS.MONTAGGIO TIPICA PSC
COMPLETE INSTALL.SET TIPICA PSC

TIPICA CONF. VITI E TASSELLI
SCREWS AND REINFORC. FOR EASY

TIPICA A R PSC GUARN.MAG.
MAGNETIC PRESTIGE A-R/IDEAL A-R

IDEAL A COPERC.ART.022
IDEAL A COVER ART.022

IDEAL A COPERC.ART.022
IDEAL A COVER ART.022

BIANCO 
WHITE

BIANCO 
WHITE

BIANCO 
WHITE

BIANCO 
WHITE


